DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO
(da Sra. Deputada CHRIS TONIETTO)

Declaração Escrita de Voto – Veto 25/2021

(Dispositivos  de  números  25.21.001  a

25.21.005 – Marco legal das Startups).

Nos termos do artigo 182, Parágrafo único, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, DECLARO QUE, na votação nominal iniciada às 15:58 e encerrada às 16:21,

dos dispositivos de 25.21.001 a 25.21.005 do Veto 25/2021, realizada no dia 28 de abril de

2022, na 13ª Sessão Conjunta do Congresso Nacional, votei  SIM, pela manuntenção do

VETO.

Ocorre que, em virtude da ausência de cobertura de internet, não foi possível

computar meu voto na votação nominal supramencionada.

Sala das Sessões, 28 de abril de 2022.

Deputada CHRIS TONIETTO

PL/RJ

Câmara dos Deputados | Anexo IV – 4º andar – Gabinete 446 | 70100-970 Brasília DF
Tel (61) 3215-5446 | dep.christonietto@camara.leg.br

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete da Deputada CHRIS TONIETTO – PL/RJ

*C
D2

25
51

69
55

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Chris Tonietto
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD225516955800

DV
T

n.
66

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
9/

05
/2

02
2

16
:3

9
- M

es
a

DV
T

66
 =

>
PL

P
14

6/
20

19